2021 年５⽉ 13 ⽇
各校学⽣代表者各位

関⻄学⽣アーチェリー連盟
委 員 ⻑ 藤野 廣実
副 委 員 ⻑ 吉松 蒼⽣

総務委員⻑代理 中⼭ 雅記

定時総会通知

拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、来る令和 3 年 5 ⽉ 22 ⽇（⼟）に、下記の要領にて、関⻄学⽣アーチェリー連盟定

時総会を⾏います。各校代表者の⽅は議題に⽬を通した上で必ずご参加下さいますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。

敬具
記

⽇時・会場
        ・5 ⽉ 22 ⽇（⼟） 14:00〜
         リモート開催

議   題   ・上半期事業終了報告
        ・上半期収⽀決算報告
        ・各校新三役⾃⼰紹介
        ・全⽇学連役員の派遣校の抽選

備   考 ・ 総会に参加される⽅は、必ず正装をご着⽤の上でご参加ください。

・ 何らかの理由により総会に参加されない⼤学は、前⽇までに学連役員を
通じて、もしくは郵送で委任状を委員⻑まで提出して下さい。郵送の場
合は前⽇必着とさせていただきます。

以上

＊リモートでの開催にあたって
総会中での操作について
① 決裁⽅法

・チャット機能を使い承認する・しないをチャットに書き込む。
② 総会中は⾳声を OFF に

・意⾒がある場合は⾳声を ON にして会話する。